
Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

Nidzica, dnia 13.11.2023 r.

Zn. Spr.: S.270.10.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia Numer sprawy: S.270.10.2023

Wykonanie remontu przepustu w ciągu drogi leśnej Orłowo – Wólka Orłowska 
w Leśnictwie Orłowo w Nadleśnictwie Nidzica.
Działając na podstawie zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Nidzica 6/2022 

z dnia 31.01.2022 r. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano 

do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: FHU MAJA Mariusz Piotrkowski, 
Litwinki 26, 13-100 Nidzica.
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i jego oferta 

uzyskała największą ilość punktów.

1. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Punktacja

1
Szymo – Bud
Jarosław Bałazy
Szablak 14
18-414 Nowogród

75 %

2
FHU MAJA Mariusz Piotrkowski
Litwinki 26
13-100 Nidzica

100 %

4. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne
oferty.

5. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni
wykonawcy.

6. Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą możliwe
będzie po dopełnieniu wszelkich formalności.

Nadleśniczy 

 

Grzegorz Tarkowski
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-13T08:49:25+0000
	Grzegorz Roman Tarkowski




